证券代码：600307           证券简称：酒钢宏兴           公告编号：2025-004

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

第八届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司第八届监事会第十次会议通知于 2025 年 2

月 13 日以邮件方式发送给各位监事。会议于 2025 年 2 月 18 日以现场方式召开，会

议由监事会主席李月强先生召集主持，应参加表决监事 5名，实际参加表决监事 5名。

会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议以记名投票的方式审议并通过

了《公司关于补充调整 2024年度部分日常关联交易预计额度的议案》。

公司本次补充调整 2024 年度部分日常关联交易预计事项，是基于公司正常生产

经营需要所发生，交易遵循了实事求是、客观公平的原则，关联交易定价公允合理，

不会对公司持续经营能力及独立性造成影响，亦不存在损害公司和全体股东合法权益

的情形。

同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

该议案尚需提交公司 2025年第一次临时股东大会审议。

特此公告

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司监事会

                                2025年 2月 19日